
   
               č. j. 76 EX 39/03 - 311

U S N E S E N Í

Mgr. Michal Rudý, soudní exekutor Exekutorského úřadu Praha 8, se sídlem Střemchová 
3013/16, Praha 10, v exekuční věci oprávněného: Hana Hronová, bytem U Lužického 
semináře 97/18, 110 00 Praha 1, nar. 26. 05. 1947, práv. zast. JUDr. Václav Blovský, 
advokát, se sídlem Sokolská 60, 120 00 Praha 2, proti povinnému Josef Hron, bytem 
Borová 1157/4, 143 00 Praha 4 , nar. 18. 06. 1947, práv. zast. JUDr. Ing. Jaroslav Hostinský, 
advokát, se sídlem Vinohradská 2134/126, 130 00 Praha, pro pohledávku 4.926.270,00 Kč s 
příslušenstvím, rozhodl   t a k t o:

1. Dražební jednání nařízené dražební vyhláškou ze dne 8. 4. 2013, č.j. 76 EX 39/03 -
291, na den 25. června 2013, se odročuje na den 18. července 2013. Dražba se 
uskuteční prostřednictvím elektronického systému dražeb na internetu na adrese portálu 
www.exdrazby.cz. 

2. Čas zahájení elektronické dražby:  18. července 2013 v 9.00 hodin.
Čas ukončení elektronické dražby: 18. července 2013 v 11.00 hodin. 

Dražba se však koná i po této době, pokud dražitelé činí podání. Bude-li v posledních 
pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno podání, má se za 
to, že dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od 
okamžiku posledního podání. Budou-li poté činěna další podání, postup dle 
předcházející věty se opakuje. Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž 
by bylo učiněno další podání, elektronická dražba se tím končí. 
Podání je bráno za učiněné pouze v případě, že bylo systémem elektronických dražeb 
dražiteli zpětně potvrzeno.
Osobám (účastníci řízení, dražitelé, veřejnost), které nemají k dispozici technické 
zařízení umožňující elektronickou komunikaci, bude po předchozí domluvě umožněn 
přístup k dražbě, po dobu jejího trvání, v kanceláři exekutorského úřadu.

3. Pohledávky lze přihlásit (§ 336f OSŘ) nejpozději do: 17. července 2013 do 14.00 
hodin.  Přihláška podaná po tomto termínu bude odmítnuta jako opožděná. 

4. Předkupní právo lze uplatnit nejpozději do: 17. července 2013 do 14.00 hodin. 

O d ů v o d n ě n í :
Unesením ze dne 8. 4. 2013 exekutor nařídil dražební jednání na den 25. června 2013 od 

10.00 do 12.00 hodin. Dne 19. 6. 2013 zahájil Městský soud v Praze na návrh povinného 
insolvenční řízení, řízení je vedeno pod sp.zn. MSPH 98 INS 17230/2013-A-2. Dle 
ustanovení § 109 odst. 1 písm. c) zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 
řešení (insolveční zákon) nelze po zahájení insolvenčního řízení provést exekuci. Vzhledem 
k tomu, že dosud nebylo o insolvenčním návrhu povinného rozhodnuto a nelze očekávat, že 
se tak stane do původního termínu dražby nemovitostí, nezbylo exekutorovi, než dražební 
jednání odročit. Exekutor zároveň stanovil nové lhůty pro přihlášení tzv. vymahatelných 
pohledávek a pro uplatnění předkupního práva. 

P o u č e n í : Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 202 odst. 1, písm. a) OSŘ). 

V Praze dne 24. 6. 2013

Mgr. Michal Rudý
soudní exekutor


		2013-06-24T12:43:59+0200
	<žádný>




